证券代码：301488   证券简称：豪恩汽电   公告编号：2024-039

深圳市豪恩汽车电子装备股份有限公司

关于收到产品定点信的公告

一、项目定点概述

深圳市豪恩汽车电子装备股份有限公司（以下简称“公司”） 是一家

专注于汽车智能驾驶感知系统研发、设计、制造和销售的国家高新技术企

业。公司于近日收到了以下项目定点信，合计预估生命周期内总营业额约

7.81 亿元：

1、某全球汽车品牌（海外市场）（基于双方保密协议约定，不便披露

客户具体名称）的标清摄像系统产品定点信。根据定点信显示，该项目生

命周期为 8 年，预估生命周期内总营业额约 1.42 亿元。本项目预计 2025

年 2 月开始量产，不会对公司本年度业绩产生重大影响，将对公司未来经

营业绩产生积极影响；

2、某全球汽车品牌（海外市场）（基于双方保密协议约定，不便披露

客户具体名称）的 APA 自动泊车系统产品定点信。根据定点信显示，该项

目生命周期为5年，预估生命周期内总营业额约4.56亿元，本项目预计2026

年 2 月开始量产，不会对公司本年度业绩产生重大影响，将对公司未来经

营业绩产生积极影响；

3、某全球汽车品牌（海外市场）（基于双方保密协议约定，不便披露

客户具体名称）的前视 300 万摄像系统产品定点信。根据定点信显示，该

项目生命周期为 5年，预估生命周期内总营业额约 1.83 亿元，本项目预计

2026 年 11 月开始量产，不会对公司本年度业绩产生重大影响，将对公司未

来经营业绩产生积极影响。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

以上客户均为豪恩汽电一直以来重要的战略合作伙伴，经营状况良好，

具备较强的履约能力。

二、对公司的影响

公司在汽车智能驾驶感知系统领域深耕多年，此次收到以上客户的标

清摄像系统、APA 自动泊车系统、前视 300 万摄像系统产品的定点信，标志

着该客户对公司项目研发、生产制造、质量管理等方面的认可，充分体现

了公司在汽车智能驾驶感知系统领域的综合实力，有利于提升公司产品市

场份额和知名度，对公司布局汽车智能驾驶市场具有重要意义。后续公司

将严格按照客户要求完成产品相关开发、生产准备及交付等工作。

以上项目不会对公司本年度业绩产生重大影响，将对公司未来经营业

绩产生积极影响。

三、 风险提示

1、定点信非订单，无明确定义销售收入，具体销售收入以实际订单为

准；

2、以上项目不会对公司本年度业绩产生重大影响。

3、本次签约双方具备良好的履约能力,但是受国际宏观经济形势、汽

车产业政策、行业环境等因素影响，客户的生产计划和采购需求以及基于

此确定的供货量均存在一定不确定性，可能存在导致业务合作不达预期等

风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《Renault Group--F3 Nomination RVC》；

《Stellantis--PAM Nomination to Longhorn（email)》；

《Nissan--Front 3M-Camera Common nomination letter》。

特此公告。

深圳市豪恩汽车电子装备股份有限公司董事会

 2024 年 8 月 10 日